SN74F10NSR
Adresse: Enhed 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
SN74F112DRE4
producenter: N/A
Beskrivelse: IC FF JK TYPE DUAL 1BIT 16SOIC
RFQ
SN74F10D
producenter: N/A
Beskrivelse: IC GATE NAND 3CH 3-INP 14SOIC
RFQ
SN74F10DR
producenter: N/A
Beskrivelse: IC GATE NAND 3CH 3-INP 14SOIC
RFQ
SN74F112N
producenter: N/A
Beskrivelse: IC FF JK TYPE DUAL 1BIT 16DIP
RFQ
SN74F109DRG4
producenter: N/A
Beskrivelse: IC FF JK TYPE DUAL 1BIT 16SOIC
RFQ
SN74F10N
producenter: N/A
Beskrivelse: IC GATE NAND 3CH 3-INP 14DIP
RFQ
SN74F109DRE4
producenter: N/A
Beskrivelse: IC FF JK TYPE DUAL 1BIT 16SOIC
RFQ
SN74F112D
producenter: N/A
Beskrivelse: IC FF JK TYPE DUAL 1BIT 16SOIC
RFQ
SN74F112NG4
producenter: N/A
Beskrivelse: IC FF JK TYPE DUAL 1BIT 16DIP
RFQ
SN74F112DR
producenter: N/A
Beskrivelse: IC FF JK TYPE DUAL 1BIT 16SOIC
RFQ
SN74F109N
producenter: N/A
Beskrivelse: IC FF JK TYPE DUAL 1BIT 16DIP
RFQ
SN74F112DRG4
producenter: N/A
Beskrivelse: IC FF JK TYPE DUAL 1BIT 16SOIC
RFQ
SN74F10NSR Leverandør -distributør
Billedet kan være repræsentation.
Se specifikationer for produktoplysninger.
Produktoplysninger
Varenummer SN74F10NSR Fabrikant N/A
Beskrivelse IC GATE NAND 3CH 3-INP 14SOP Blyfri Status / RoHS Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Datablad
Spænding - Supply 4.5 V ~ 5.5 V Leverandør Device Package 14-SOP
Serie 74F Emballage Tape & Reel (TR)
Pakke / tilfælde 14-SOIC (0.209", 5.30mm Width) Andre navne
296-29289-2
SN74F10NSR-ND
SN74F10NSRE4
SN74F10NSRE4-ND
SN74F10NSRG4
SN74F10NSRG4-ND
Driftstemperatur 0°C ~ 70°C Antal indgange 3
Antal kredsløb 3 Monteringstype Surface Mount
Fugtfølsomhedsniveau (MSL) 1 (Unlimited) Maksimal forplantningsforsinkelse @
V, Max CL
5ns @ 5V, 50pF
Fabrikantens standard ledetid 6 Weeks Logik Type NAND Gate
Logisk niveau - Lav 0.8V Logisk niveau - Høj 2V
Blyfri Status / RoHS Status Lead free / RoHS Compliant Funktioner -
Detaljeret beskrivelse NAND Gate IC 3 Channel 14-SOP Nuværende - Quiescent (Max) 2.1mA
Nuværende - Output High, Low 1mA, 20mA Basenummer 74F10
Relaterede produkter
Relaterede tags
Varenummer: SN74F10NSR Producent / Mærke: N/A
Produkt beskrivelse: IC GATE NAND 3CH 3-INP 14SOP Skib fra: Hong Kong
RoHs Status: Blyfri / RoHS-kompatibel Forsendelsesmåde: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Dataark:
SN74F10NSR
SEND FORESPøRGSEL >